
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или 
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого 
имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений, 
утвержденный постановлением администрации ЗАТО г.Североморск  
от 31.03.2011 № 198 «О порядке определения видов особо ценного движимого 
имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений» 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «, по согласованию с Комитетом имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск» исключить. 

1.2. В пункте 5 слова «, по согласованию с Комитетом имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск» исключить. 

1.3. Приложение к Порядку изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 
 

          от 10.06.2024 г.                                                                     № 1032 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 31.03.2011 № 198 «О порядке  
определения видов особо ценного  
движимого имущества муниципальных 
автономных и бюджетных учреждений» 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 10.06.2024 № 1032 

 

«Приложение к Порядку 

Утвержден                                  

Приказом органа                            

администрации ЗАТО г.Североморск 
 

№ _____ от _____________________ 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

особо ценного движимого имущества, находящегося (включаемого, исключаемого)  

в (из) оперативном (ое, ого) управлении (е, я) муниципального бюджетного или автономного учреждения 

_________________________________________________ 
(наименование учреждения) 

 

№ 

п/п 

Наименование особо ценного 

движимого имущества 
Количество 

Инвентарный 

номер 

Дата ввода  

в эксплуатацию 

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость на ______ 20__ г.  

(руб.) 

Остаточная 

стоимость  

на _______ 20___ г. 

(руб.) 

       

       

       

 Итого      

 

 

Руководитель учреждения ___________________   __________________   ___________________ 
                                                                      (должность)                                (подпись)                                    (Ф.И.О.) 

 

Главный бухгалтер            ___________________   __________________   ___________________ 
                                                                      (должность)                                (подпись)                                    (Ф.И.О.) 

 

 

____________________». 


